

Perro Dogs Home 2015 1月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
	繰越				1,383,591
2015/1/5	HM様	ご寄付	5,000		1,388,591
2015/1/14	OK様	ご寄付	50,000		1,438,591
2015/1/19	KR様	ご寄付	5,000		1,443,591
2015/1/25	360チワワ	経費入金	42,650		1,486,241
2015/1/25	360チワワ	搬送高速代		2,380	1,483,861
2015/1/27	KE様	ご寄付	15,000		1,498,861
2015/1/31	動物病院	保護犬医療費ほか		19,999	1,478,862
2015/1/31	会員立替交通費	高速料金ほか		3,780	1,475,082
2015/1/31	活動会員	ガソリン代補助		1,210	1,473,872
2015/1/31	動物病院	保護犬医療費ほか		5,616	1,468,256
			117,650	32,985	84,665